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Kvetna O.1597/10

929 01 DunaJSka Strcda

Dle : rc29469034
d.ri.: SK74 0900 0000 0001 9105 2005

tel.:+421905845635

IC():37162985
Banka:SLSP a.s.

Faktura ё.1ノ2021

K rihrade: 2500,―EUR

ObJednivatel':
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Meno:
Blahovo
Adresa:

PSC:
ICO:
DIC:

Vydrany 71

73016
50116011
2120181030

09.02.2021

09.03.2021-splatnost':

Por.こ Predmet fakturdcie MnoZstvo Jed. cena Suma

Vy/kon stavebndho dozoru na stavbe:
Kanaliz6cia Vydrany-Vel'ke Blahovo za
mesiac januir 2021 na ziiklade mandatnej
zmluvy na vikon stavebndho dozoru
8.00 1 /2020 zo dl].a 22.0 1.2020

2500,― EUR 2500,‐ EUR
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